D
epartam

ento Legislativ
o
 - 24 Feb  20

15 11
:25

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

Ofício n° 75/2015/GAB/LEG

Bento Gonçalves, 24 de fevereiro de 2015.

Assunto: Votação de Projeto de Lei

CÓPIA
Senhor Prefeito:

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência

que na Sessão Ordinária realizada no dia 23 de fevereiro de 2015, o Plenário desta Casa

Legislativa aprovou os Projetos de Lei abaixo relacionados:

DE ORIGEM EXECUTIVO:

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 16 12015 - ALTERA ART. 2° DA LEI
MUNICIPAL N° 5.895/2014.(COM MSG N° 1/2015)

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 1712015 - AUTORIZA O MUNICÍPIO A
FIRMAR CONVÊNIO COM CÂMARA DE VEREADORES DE BENTO
GONÇALVES, VISANDO A CEDÊNCIA DA SERVIDORA INÊS CAROLINA
BENEDUSSI.

3. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 18/2015 - AUTORIZA O MUNICÍPIO A
ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 432.779,60.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1